

Poznań, dnia 29-09-2009
EZ/4308/9..... /2009

Wg rozdzielnika:
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne.

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 73/2009 – NICI CHIRURGICZNE.

Odpowiedzi na pytania.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż Zamawiający otrzymał pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela odpowiedzi.

Pytanie i odpowiedź:

Pytanie dot. Formularzy cenowych

Prosimy o odstąpienie od wymogu, aby wewnątrz każdej saszetki (np. na kartoniku lub na szpulce) było oznaczenie grubości nici.

Nici wchłaniające pakowane są w podwójne opakowania (blister papier-folia, blister aluminiowy i papierowy nośnik nici). Oznaczenie nici znajduje się na blistrze aluminiowy i jest to w zupełności wystarczające w celu identyfikacji nici.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu, aby wewnątrz każdej saszetki było oznaczenie grubości nici.

Uzasadnienie:

Podczas dużych zabiegów brzusznych, gdy liczba nici na stoliku jest większa niż jeden, brak odpowiedniego – wymaganego przez zamawiającego - oznakowania uniemożliwia szybkie i sprawne i bezbłędne podanie odpowiedniej grubości nici.

W związku z powyższym opis wymagań pozostaje bez zmian.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna